
Centrum Tance
Trenér tanečních sportů
říjen 2023 – dosud  Vysokoškolské

OHS Media Services Pty Ltd trading as Pacific Training Group, Australia
Social Media Marketing
leden 2020 – duben 2022  Bakalářské

Střední odborná škola služeb
Sociálně-správní obor
září 2008 – červen 2013  SŠ s maturitou

Osobní asistentka
Cabrio Limousine Prague
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Příprava společenských akcí související s dopravou luxusními limuzínami, zařizování objednávek a faktur,

instrukce pro řidiče a zákazníky, svatební přípravy a podobně, kontakt v anglickém jazyce s v.i.p. klientelou

Assistant Store Manager
BONDS - Australian clothing company
červen 2021 – prosinec 2022  1 rok a 7 měsíců 

Zákaznický servis pouze v anglickém jazyce, zodpovědnost za sklad a merchandising, vedení zaměstnanců

na dané pobočce, řízení a kontrola administrativní práce, doplňování zásob sortimentu, marketingové

kampaně, komunikace se zahraničními dodavateli a klienty.

Přímá asistentka pro mentálně postižené - obor Služby
Oasis Home Care Services, Australia
leden 2020 – prosinec 2020  1 rok 

Péče o zdravotně postižené klienty u nich doma, používaní zvedacího zařízení pro pohyb - Hoist, dodržení

plánů medikace dle doktora, úklid domácnosti, znalost v širokém spektru úkonů osobní péče (asistence při

toaletě, sprchování, čístění zubů, přebalování, česání, oblékání, krmení, přesuny, odvoz klienta na schůzku

či společenské akce. Komunikace pouze v anglickém jazyce.

 607******  Nik***@***.cz
 Rok narození 1993

Bc. Nikola O.

ID: 250076

Vzdělání

Praxe



Recepční - obor Administrativa
Klinika GHC (klinika estetické medicíny)
červen 2018 – červen 2019  1 rok a 1 měsíc 

Vyhotovení finančích plánů, zadávání a přepisování dat do počítače, znalost kancelářského softwaru

(Word, Excel, IS), administrativa spojená s recepcí, pošta, objednávání kancel. potřeb, archivace,

komunikace převážně v anglickém jazyce.

Manager provozu - obor Marketing
Kings Agency s.r.o.
únor 2015 – červen 2016  1 rok a 5 měsíců 

Poradenství (marketing a reklama), reklamní a propagační služby, tvorba webových stránek a aplikací,

poskytování služeb pro zahraniční návštěvníky (doprava, ubytování, průvodce) - meziroční zvýšení obratu

o 10%. Motivování lidí v řízeném provozu.

Animátorka v Řecku - obor Cestovní Ruch
Rilife, World of Events s.r.o.
červen 2014 – leden 2015  8 měsíců 

Dětský, taneční a sportovní animátor. Důslednost - vštestranost - přesnost, odpovědnost za turisty

(připravování plánů pro dospělé a děti všech národností), vysoká odolnost v cizím prostředí vůči stresu,

efektivní a úspěšná motivace týmu, konverzace v řeckém a anglickém jazyce.

Profesionální chůva - obor Sociální práce
Au-pair Belgie Gunther Cool
září 2013 – květen 2014  9 měsíců 

24-hodinová péče o děti, organizování volného času dětí, příprava jídelníčku na celý den, přebalování

miminek, pomoc při oblékání, svlékání a při domácích úkolech, důsledné udržování čistoty, odvést dítě do

školky nebo školy, večerní babysitting. Komunikace pouze v holandském a anglickém jazyce.

Asistentka - obor Administrativa
Advokátní služby Chase Pullman v.o.s.
červenec 2011 – červen 2012  1 rok 

Administrativní činnost – archivace spisů, vyhledávaní, zakládání, správa pohledávek, finalizace a

kompletování právních dokumentů, úspěšné vedení recepce a dobrá schopnost písemné komunikace -

hovorově domluva o běžných věcech.

italština  začátečník

ruština  začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
Java 
Google Closure

Cambridge University Press & Assessment Australia
Studie na prestižní mezinárodní univerzitě Cambridge Assessment English Sydney v
Austrálii po dobu jednoho roku, zakončena úspěšně závěrečnou státní zkouškou z
anglického jazyka. 
prosinec 2020

Institut výživy Fitbee - Výživový poradce
Rozdělení živin a jejich metabolismus, důležitost racionální výživy, diagnostické metody
ve výživě, určení a vyhodnocení tělesného složení klienta, sestavování stravovacích
plánů, tj. vhodný jídelníček a výživové plány spojené s prevencí rizika různých
civilizačních onemocnění, orientace v základních dietních stravovacích režimech, specifika
výživy některých subpopulací a také jejich výživové dávky a doporučení. 
prosinec 2017

Kurz první pomoci
Poskytování první pomoci při životě ohrožujících stavech - bezvědomí, zástava dechu,
oběhu a zvládnout účinnou resuscitaci. Dále zahrnuje teorii a praxi základy ošetřování
nemocných (správně zaškrtit či obvázat dané místo) a povinnosti zdravotníka na
zotavovacích akcích + zkouška a lekce tréninku vodní záchrany, zejména u malých dětí.
2014

Psaní všemi deseti
Kurz psaní všemi deseti, byla část zkoušky na střední odborné škole služeb, které mohu
doložit spolu s maturitním vysvědčením.
květen 2013

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Tanec, psychologie, ústavní právo, management podniku, zájmové organizace, móda,
rétorika + veřejné vystupování, celosvětové dějiny, jazyky, charitativní akce,
dobrovolnická aktivita, neustálé rozvíjení svých schopností různými kurzy, cestování,
četba a nakonec sport všeho druhu.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Libeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Pracovník back office
Product Manager
Promotér
Recepční v administrativě
Redaktor, publicista, novinář
Sociální pracovník
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osobni-asistentka-assistant-store-manager-prima-asistentka-pro-mentalne-postizene-obor-sluzby-recepcni-obor-administrativa-manager-provozu-obor-market-250076

	Bc. Nikola O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


